
 
SETTORE TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 

 
Linea: "Centri Commerciali" 

 
Orario valido  
DAL 06 LUGLIO AL 01 AGOSTO 2015  
DAL 24 AGOSTO AL 12 SETTEMBRE 2015 
Corse brevi dirette "Centro Urbano" - "Centri Commerciali" 

 

Le corse 1 e 5 saranno effettuate da lunedì al sabato. 

Le corse 2, 3 e 4 saranno effettuato solamente il sabato 

Tolentino li 06/07/2015      Mod.03/2015 

FERMATA 1 2 3 4 5 
P.le Unità 12.00 13.30 14.00 18.00 18.30 
Stazione FF.S. 12.02 13.32 14.02 18.02 18.32 
Via M.L.King 12.04 13.34 14.04 18.04 18.34 
Via Nenni 12.05 13.35 14.05 18.05 18.35 
Retail Park OASI 12.07 13.37 14.07 18.07 18.37 
Via Pertini (Casa Cantoniera) 12.09 13.39 14.09 18.09 18.39 
Via Rossini 12.10 13.40 14.10 18.10 18.40 
Via Rossini 12.11 13.41 14.11 18.11 18.41 
Via Pertini presso "Gabrielli" 12.12 13.42 14.12 18.12 18.42 
Via Pertini C.tro Comm.le "La Rancia" 12.13 13.43 14.13 18.13 18.43 
Via Sacharov 12.14 13.44 14.14 18.14 18.44 
Via Colombo (presso "Fallimenti") 12.15 13.45 14.15 18.15 18.45 
Via Colombo (presso "Citroen") 12.17 13.47 14.17 18.17 18.47 
Via Pertini "Pizzeria" 12.18 13.48 14.18 18.18 18.48 
Via Nenni 12.19 13.49 14.19 18.19 18.49 
Via M.L.King 12.21 13.51 14.21 18.21 18.51 
Via L. Murat 12.22 13.52 14.22 18.22 18.52 
Stazione FF.S. 12.23 13.53 14.23 18.23 18.53 
V.le Benadduci 12.24 13.54 14.24 18.24 18.54 
P.le Unità 12.25 13.55 14.25 18.25 18.55 


	SETTORE TRASPORTO PUBBLICO LOCALE
	Linea: "Centri Commerciali"
	Orario valido
	DAL 06 LUGLIO AL 01 AGOSTO 2015
	DAL 24 AGOSTO AL 12 SETTEMBRE 2015
	Corse brevi dirette "Centro Urbano" - "Centri Commerciali"



